комитет образования, науки и молоде}кной политики Волгоградской области
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

<<Волгоградский профессиональный техникум кадровых ресурсов>
г. Волгоград

к15> августа 2022r. NЬ 21 -ск

прикАз

О зачислении студентов

В соответствии с поданными докриентаIчIи и решением приемноЙ кОМИССИИ

техникума, успешной сдачей вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2022 года в состав студонтов ГБПОУ "ВолгоградскиЙ

профессиональный техникум кадровых ресурсов" на очную форму обучения на

бюджетной основе
- по программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного

общего образования со сроком обучения три года десять месяцев:
_ в группу }lb 1_10 ТО по специальности 23.02.07 <<Техническое обслуживание и

ремонт двигателейо систем и агрегатов автомобилей>>:

1. Агванян Артем Арменакович
2. Бепоусов Андрей Александрович
3. Берков Владислав Олегович
4. Виноградов,Щмитрий Сергеевич
5. Голованов Артем Витальевич
6. ,Щемидов Павел Романович
7.,Щолганов Александр Владимирович
8. Зацеляпин Александр.Щмитриевич
9. Кшленицкий Сергей Андреевич
10. Кичибеков Руслан Сергеевич
1 1. Коваrrенко,Щмитрий Олегович
12. Ковтун Александр Сергеевич
1З. Леонтьев Александр Сергеевич
14. Листков Никита Николаевич
15. Майзель Артем Ильич
16. Николаев Виталий Александрович
1 7. Онофрейчук Савелий Владимирович
18. Орлов Георгий,Щенисович
19. Пономарев Максим Алексеевич
20. Рубцов Ромад Михайлович
21. Сахнов Александр Александрович
22. Сергеенко Глеб Петрович
23. Страполов Ярослав Владиславович
24. Шевченко Григорий Тарасович
25. Яковченко Александр Сергеевич

- в группу л} 1_4 СВ по специальности 22.02.06 <Сварочное производство)):

1. Аверьянов Вадим Андреевич
2. Арбузов Алексей Валерьевич
3. Бакулин Щенис Александрович
4, Боковенко,Щанил Евгеньевич
5. Булгаков Глеб Алексеевич
6. Бурлай Леонид Русланович
]. Бурыкин Максим Николаевич
8. Викторов Щмитрий Александрович
9. Галимулин .Щенис Витальевич
10. Закомолдин Дмитрий Алексеевич
1 1. Кизь Валерий Евгеньевич
12. Колесников Никита Игоревич
13. Перминов Глеб Олегович
14. Приходько Руслан Щмитриевич
15. Прохоров Виктор Васильеви,l
16. Резниченко Кирилл Витальевич
17. Рульков Кирилл Щмитриевич
18. Селезнев Алексей Сергеевич
19. Селиванов Щмитрий Вячеславович
20. Сычев Щанила Александрович
21. Тамбовцев Владислав Александрович
22. Филилпочкин Игорь Васильевич
2З. Черешнев Александр Григорьевич
24. Чуренков Сергей Алексеевич
25. Чусин Андрей Владимирович

- в группу ЛЪ 1-12 С по специальности 35.02.12 <Садово-парковое и ландшафтное
строительство)):

1. Афиногенова Анастасия Александровна
2. Васильева Евгения Николаевна
з. Ветлинова Анастасия Михайловна
4. Воробьева Щаръя,Щмитриевна
5. Елизарова.Щарья Игоревна
6. Елисеева София Александровна
7. Жига"пина Карина Станиславовна
8. Звёнкина Виолотта Антоновна
9. Клочкова Софья,Щмитриевна
10. Ковалева Арина Максимовна
11. Коваленко Татьяна Юрьевна
12. Колбинева Кристина Александровна
13. Кривега Алина Валерьевна
14. Куликова Валерия Николаевна
1 5. Ляшенко .Щаниил Сергеевич
16. Маслова Алена Алексеевна
17. Панова Алина Александровна
18. Рыжкова Виктория Романовна
19. Рязанова Татьяна Игоревна
20. Сергейчонко Арина Игоревна
21. Сидоренкова Виктория Алексеевна
22. Суодайтис Щарья Владимировна
23. Толмачева Каролина Николаевна

24. Трунова Екатерина Петровна
25. Шин Анастасия Сергеевна

- в групIry л} 1-3 СЭ по специальности 08.02.01 <Строительство и эксплуатация

зданий и соору}кений>>

1. Аксенов Максим Александрович
2. Андрицки Родион Русланович
3, Битбунов ЩавидМерабович
4. Щворяшин Щмитрий Иванович
5. Зуев Егор Алексеевич
6. Кисляков Иван Игоревич
], КлейменоваИринаМихайловна
8. Ковалев Алексаtrдр Константинович
9. Кукушкин Никита Степанович
10. Левченко Николай Альбертович
11. Лукьяненко Софья Сергеевна
12. Мирошниченко Ар,гем Вита-пьевич
13. Муртазаев Рамиль Равильевич
14. Оболонин Александр Александрович
15. Плотrrиков Вадим Игоревич
l 6. IIодскребалин IIикита Романович
17. Седогин Артур Александрович
l 8. Сироткин Никита ffмитриевич
19. Суетин Павел Сергееви,l
20. Шишкин Никита Андреевич
21. Фролов Михаил IОрьевич
22. Абдурахманов Амир Абдурахманович
23. Войцех Софья Егоровна
24. Кирюшlсина Александра Романовна
25. Подпругин Максим Валерьевич

- в группу ЛЪ 2_ 17 ТО по специальности 23.02.07 <<Техническое обслуживание

ремонт двIлгателей, систем и агрегатов автомобилей>>:

1. Абдулимов !анияр Бахтиярович
2. Буланов Всеволод Евгеньевич
З. Василюк Никита Геннадьевич
4. Вергаласова Марина Николаевна
5, ГолишItиков Артём Сергеевич
6. Горбатов Семен Алексеевич
7. Горбатов Максим Алексеевич
8. .Щворянинов Вячеслав Викторович
9. Жалилов Камиль Русланович
10. Жучков Никита Сергеевич
11. Кофанов Иван Иванович
l2. Лыткин Евгеllий Алеttсеевич
13. Марков Ярослав Сергеевич
14. Носков Никита Александрович
15. Панкратов ffанил Валерьевич
1б. Панов Юрий Николаевич
17. Пехтелев Сергей Сергеевич
18. Погорелов Михаил Павлович
1 9. Рабаданов Itамиль flrrсамалуддинович

20. Родионов Александр Витальевич
2 1 . Сечин Щаниил Впадимирович
22. Скляров Роман Владимирович
23. Сыроежкин Михаил Александрович
24. Харин Кирилл Андреевич
25. Хачжрян Норик Олегович

_ в групrry NЬ 2-12 по специальности 29.02,04 <d(онструирование, МоделироВаНИе И

технология швейных изделий>>>>:

1. Алатаева Хава Аббасовна
2. Алатаева Хеда Вахаевна
З, Щясамбинова Гиляна Владимировна
4. Иванова Надежда Александровна
5. Касимова Кристина Мурадовна
6, Климкина Щарья Евгеньевна
7, Кузнецова Валерия Владимировна
8. Лытова Алиса Андреевна
9. Медведева Щарья Геннадьевна
10. овсиенко Анастасия Павловна
1 1, Павлова Щиаllа Сергеевна
12. Пестова Анастасия Андреевна
1З. Резенчук Щарья Николаевна
14. Руляк Мария Романовна
1 5. Савельева Вероника Алексаt{дровна
l 6. Сармина Полина flенисовна
1 7. Склярова Виктория Васильевна
18. Сысоева Анастасия олеговна
1 9. Фомина Ирина Викторовна
20. Чеботарева Александра Викторовна
2l. Чеrtашкина Александра Вячеславовна
22. Черненко Виктория Владимировна
23. Смирникова Александра,Щмитриевна
24. Сучилина Екатерина Васильевна
25. LПарипова Алина Романовна

2. ЗаместителIо директора по учебно-производственной работе внести

соответствующие записи в <Поименную книгу обучающихся) очного отделения.

И.о директора О.А.Са-гlищева